PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

          CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 – Grandes Rios – PR - Fone 34741222

PORTARIA Nº 177/2025

O SENHOR WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas em Lei;

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR a Servidora Pública Municipal sra. MARLENE RIBEIRO LEAL

DIAS como Secretária Escolar, sem prejuízo das suas funções normais de

trabalho.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado

Paraná, aos 19 de março de 2025.

William José Gonçalves

 Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

1

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade

com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICA a Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado 01/2025,

nos seguintes termos:

Art. 1° - DIVULGAR por intermédio do presente edital, a Classificação Provisória do

Processo Seletivo Simplificado 01/2025.

Parágrafo Único - O anexo I dispõe quanto a ata da Classificação Provisória.

Art. 2º - A Classificação Provisória poderá ser impugnada no prazo de 2 (dois) dias a

contar da sua publicação, mediante a apresentação de petição fundamentada e

assinada, a ser enviada no e-mail: pss.pmgrandesrios@gmail.com até às 16h do dia

21 de março de 2025, indicando como assunto “RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – EDITAL PSS Nº 01/2025”.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Grandes Rios/PR, 19 de março de 2025

William José Gonçalves

 Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

2

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

ANEXO I

Ata de Reunião para Divulgação da Classificação Provisória do
Processo Seletivo Simplificado 01/2025

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte cinco,

reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a comissão responsável pelo

acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado 01/2025 para a contratação por

prazo determinado de Servidores Públicos Municipais.

De acordo com a contagem de pontos, segue a Classificação Provisória

(por cargo) do Processo Seletivo Simplificado 01/2025:

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Fujiyasu Silva Sasaki 11/08/1983 22

2 Igor Sigari Lobato 12/06/1996 20

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Elissandra Aparecida Gomes Borges 21/09/1981 70

2 Luana Semignine Costa 14/05/1983 70

3 Maria Aparecida de Oliveira 06/03/1965 39

4 Cristiane de Souza Santos 06/12/1982 28

5 Josiani Carla Nogueira 05/05/1993 28

6 Sueli Ribeiro dos Santos 06/05/1960 26

7 Tâmara Peixoto de Azevedo 11/05/1978 26

8 Francieli Orsolin de Godoi 18/08/1998 26

9 Ana Rodrigues da Costa 11/06/1953 20

10 Maria Inês Aparecida Franzoi Cisz 22/01/1968 20

11 Inês Maria dos Reis 27/08/1969 20

12 Salvilina Aparecida Costa da Fonseca 21/03/1970 20

AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Dirlei Batista dos Santos 07/11/1980 65

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

3

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

2 Natanael Pereira dos Santos 14/05/1989 37

3 Nilton Antonio Gorsani 22/03/1963 32

4 Getulio Assis Inocencio 16/11/1969 30

5 Sergio de Proença 31/01/1979 30

6 Marcieli Camilo Ortiz 24/08/1997 20

7 Wellington Bueno Mestre 28/08/1994 15

8 Cristiano de Oliveira 16/01/1999 05

FONOAUDIÓLOGO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

- Nenhum Inscrito - -

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Paulo Silverio da Costa 17/05/1968 69

2 Reinaldo Severino 19/05/1957 51

3 Maria do Carmo Martins Nascimento 20/05/1976 35

4 Carlos Gonçalves da Silva 22/10/1983 33

MOTORISTA DE ÔNIBUS

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Altair de Oliveira 19/06/1969 71

2 Adilson Costa Ferreira 29/08/1966 53

3 Celso Jose Ferreira 19/03/1986 35

4 Douglas Antonio Caetano 17/09/1990 35

5 Paulo Cesar Camilo dos Santos 22/07/1996 31

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 Joaquim Machado da Cruz 13/12/1975 25

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

4

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Grandes Rios/PR, 19 de março de 2025

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Presidente

CECILIA FABRI ROSA
Membro

SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA
Membro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

5

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ

25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MEI, ME ou EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 01/04/2025, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO ITEM, visando a contratação de empresa para
fornecimento futuro, eventual e parcelado de refeições prontas tipo self service e tipo
marmitex para atender à necessidade das Secretarias Municipais de Grandes Rios. A
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone:
(043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 19 de março de 2025.

William José da Silva
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

6

Grandes Rios, Quarta-Feira, 19 de Março de 2025  Edição Nº:  3244

		2025-03-19T21:38:09-0300